
ZARZĄDZENIE NR 250/13 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 31 grudnia 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 885, 938) oraz § 11 ust 3 Uchwały Nr XXI/107/12 

Rady Gminy Hajnówka z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Hajnówka na rok 2013 Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 250 523,- zł.

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 250 523,- zł.

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 2.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Wydatki budżetowe ogółem: 14 581 314,-zł w tym:

- wydatki bieżące -  10 855 175,- zł.

- wydatki majątkowe -  3 726 139,- zł.

§ 4. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 250/13 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 31 grudnia 2013 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R ozd z ia ł § N azwa Plan

Z  le g o

W yd a tk i
b ie żące

z tego :

W ydatk i
m ają tkow e

z  tego:

inw e styc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym :

na p ro gram y 
finansow ane z 

udzia łem  
ś rodków , o 

któ rych m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

zaku p  i ob jęcie 
akc ji i udzia łów  
oraz w n ies ien ie  

w kładów  do 
spó łek prawa 
hand low ego.

w yda tk i
jed n o s te k

budże tow ych ,

z tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  b ieżące

św iadczen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
p ro gram y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

w yp ła ty  z  tytu łu 
poręczeń i 
gw arancji

obsługa d ługuw yna grod zen ia  i 
składk i od n ich 

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z rea liza c ją  ich 

sta tu tow ych 
zadań ;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zm ia ną 108 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 035,00 108 035,00 0,00 0,00

W y d a tk i ra ze m :
zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 108 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 035,00 108 035,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Wtasne

D zia ł R ozd z ia ł § N azwa Plan

Z  tego

z  tego : z tego :

W ydatk i
m ają tkow e

inw e styc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym :

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3.

zaku p  i ob jęc ie 
akc ji i udzia łów  
o raz w n ies ien ie  

w k ład ów  do 
spó łek prawa 
handlow ego.

W yd a tk i
b ie żące

z  tego:

do ta c je  na 
zadan ia  b ieżące

św iadczen ia  na 
rzecz osób 
fizycznych ;

w yda tk i na 
p ro gram y 

finansow ane z 
udzia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt

2  i 3

w yp ła ty  z  tytu łu 
poręczeń i 
gw arancji

obsługa długu
w yda tk i

jed n o s te k
budże tow ych ,

w yna grod zen ia  i 
składki od n ich  

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z rea liza c ją  ich 

s ta tu tow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600

przed zm ia ną 498 904,00 241 800,00 241 800,00 10 800,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 104,00 25 7  104,00 0,00 0,00

T ransp o rt i łączn o ść
zm nie jszen ie -12  000,00 -12  000,00 -12  000,00 -10  000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 498 904,00 241 800,00 241 800,00 800,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 104,00 257 104,00 0,00 0,00

60016 D rog i p u b lic zn e  gm inn e

orzed zm ia ną 404 904,00 172 800,00 172 800,00 5 800,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 104,00 23 2  104,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -7  000,00 -7  000,00 -7 000,00 -5  000,00 -2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 400 904,00 168 800,00 168 800,00 800,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 104,00 232 104,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ia ną 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -5  000,00 -5 000,00 -5  000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia ną 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zm ia ną 62 180,00 62  180,00 62  180,00 0,00 62  180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 60  180,00 60  180,00 60  180,00 0,00 60  180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017

przed zm ia ną 69  000,00 44 000,00 44 000,00 5 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25  000,00 0,00 0,00

D rogi w e w n ę trzn e
zm nie jszen ie -5  000,00 -5 000,00 -5  000,00 -5  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 73 000,00 48  000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25  000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ia n ą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -5 000,00 -5  000,00 -5  000,00 -5  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12



4210

przed zm ia n ą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

)o zm ianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 A d m in is tra c ja  pub liczna

Drzed zm ia ną 1 715 831,00 1 715 831,00 1 578 631,00 1 367 464,00 211 167,00 0,00 137 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -36 200,00 -36 200,00 -35  300,00 -21 500,00 -13  800,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 36 200,00 36  200,00 36 200,00 29 500,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do zm ianach 1 715 831,00 1 715 831,00 1 579 531,00 1 375 464,00 204 067,00 0,00 136 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 R ady g m in  (m ia s t i m iast na praw ach pow iatu)

przed zm ia ną 123 700,00 123 700,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -600,00 -600,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do zm ia na ch 125 100,00 125 100,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zm ia ną 114 200,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do zm ianach 113 900,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 10 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia ną 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

przed zm ia ną 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -30 0 ,0 0 -30 0 ,0 0 -30 0 ,0 0 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zm ia n ą 1 507 214,00 1 507 214,00 1 499 214,00 1 328 064,00 171 150,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U rzę dy  g m in  (m ia s t i m iast na praw ach 
pow ia tu )

zm n ie jsze n ie -31 500,00 -31 500,00 -31 500,00 -20  600,00 -10  900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 33 300,00 33 300,00 33 300,00 29 000,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 509 014,00 1 509 014,00 1 501 014,00 1 336 464,00 164 550,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ia ną 996 500,00 996 500,00 996 500,00 996 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 025 500,00 1 025 500,00 1 025 500,00 1 025 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ia n ą 196 000,00 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -14 000,00 -14  000,00 -14  000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 182 000,00 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ia n ą 20 759,00 20  759,00 20  759,00 20 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -6  000,00 -6  000,00 -6  000,00 -6  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 14 759,00 14 759,00 14 759,00 14 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 70 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ia ną 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 34 400,00 34 400,00 34 400,00 34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 28 000,00 28 000,00 28  000,00 0,00 28  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jsze n ie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26  500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 60 Zakup energii

przed zm ia n ą 23 000,00 23 000,00 23  000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 70 Zakup usług remontowych

przed zm ia n ą 1 105,00 1 105,00 1 105,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00  | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12



4280

)rzed zm ia n ą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 00

przed zm ia n ą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 60  000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 6 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

przed zm ia n ą 3 000 ,00 3 00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -500,00 -50 0 ,0 0 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

przed zm ia n ą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -70 0 ,0 0 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 70
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

przed zm ia n ą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ia n ą 2 945,00 2 945,00 2 945,00 0,00 2 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 145,00 1 145,00 1 145,00 0,00 1 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zm ia n ą 6  00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 00 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zm ia n ą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -60 0 ,0 0 -60 0 ,0 0 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 6 40 0,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6  400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 07 5

przed zm ia n ą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P ro m o c ja  je d n o s te k  sam orządu te ry to ria lne go
zm n ie jsze n ie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -60 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 2 400,00 2 40 0,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 10 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -30 0 ,0 0 -30 0 ,0 0 -300,00 0,00 -30 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -30 0 ,0 0 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 700 ,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 09 5

przed zm ia n ą 80 900 ,00 80  900,00 65  900,00 39 40 0,00 26  500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P o zos ta ła  d z ia ła ln o ść
zm n ie jsze n ie -3  500,00 -3  500,00 -2 900,00 -900,00 -2  000,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 900 ,00 900,00 900,00 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 78 300,00 78 300,00 63 900,00 39 000,00 24  900,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zm ia n ą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -60 0 ,0 0 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 14 40 0,00 14 400 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

przed zm ia n ą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ia n ą 60 0,00 600 ,00 600,00 60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -60 0 ,0 0 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 12



4120

przed zm ia ną 30 0.00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -30 0,0 0 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia ną 2 00 0,00 2 000,00 2 00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 30 0,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2  300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 60 0,00 5 600,00 5 60 0,00 0,00 5 600,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4430 RóZne opłaty i składki

przed zm ia n ą 19 00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -2 000,00 -2  000,00 -2 000,00 0,00 -2  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do zm ianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zm ia ną 98 511,00 98 511,00 83 511,00 28 567,00 54 944,00 0,00 15 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B e zp ie czeń stw o pu b liczne i och rona 
przec iw poża row a

zm nie jszen ie -1 20 0,00 -1 200,00 -90 0,0 0 -300,00 -600,00 0,00 -30 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 20 0,00 1 200,00 1 200,00 600,00 600,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 98 511,00 98 511,00 83 811,00 28  867,00 54 944,00 0,00 14 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 O ch o tn icze  s traże pożarne

przed zm ia n ą 97 128,00 97 128,00 82 128,00 28 567,00 53 561,00 0,00 15 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -1 200,00 -1 200,00 -900,00 -300,00 -600,00 0,00 -30 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 1 20 0,00 1 200,00 1 200,00 600,00 600,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 97  128,00 97 128,00 82 428,00 28 867,00 53 561,00 0,00 14 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń

przed zm ia ną 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -30 0,0 0 -30 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 7 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ia n ą 11 00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -30 0,0 0 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 10 70 0,00 10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ia n ą 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 30 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 70 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ia ną 14 00 0,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 14 30 0,00 14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 25  21 1,00 25 211,00 25 211,00 0,00 25 211,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 60 0,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 25  81 1,00 25 811,00 25  811,00 0 ,00 25 811,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

43 00 Zakup usług pozostałych

przed zm ia ną 3 85 3,00 3 853,00 3  853,00 0,00 3 853,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -60 0,0 0 -60 0,0 0 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 3 25 3,00 3 253,00 3 253,00 0,00 3 253,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

przed zm ia n ą 4 499 02 7,00 4 499 027,00 3 75 0  602,00 3 024 62 3,00 725 979,00 276 539,00 138 7 6 5 ,00 333 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O św ia ta  i w ycho w an ie
zm nie jszen ie -16 7  39 3,00 -16 7  393,00 -16 2  736,00 -116 089,00 -46  647,00 0,00 -4 6 5 7 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 167 39 3,00 167 393,00 160 166,00 137 744,00 22 422,00 0,00 7 22 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 4 49 9  027,00 4 499 027,00 3 748 032,00 3 046 278,00 701 754,00 276 539,00 141 33 5,00 333 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 S zko ły  podstaw ow e

przed zm ia n ą 2 399 39 9,00 2 399 399,00 1 976 288,00 1 532 285,00 444 003,00 272 939,00 90 17 9,00 59 993.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -52  91 8,00 -52 918,00 -5 2  918,00 -8 915,00 -44 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 152 178,00 152 178,00 145 071,00 134 584,00 10 487,00 0,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 49 8  65 9,00 2 498 65 9,00 2 06 8  441,00 1 657 954,00 410 487,00 272 939,00 97 2 8 6 ,00 59 993,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zm ia ną 90  179,00 90 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 17 9,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 7 107,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 97 286,00 97 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 2 8 6 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12



4010

jrze d  zm ia ną 1 164 183,00 1 164 183,00 1 164 183,00 1 164 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 126 704,00 126 704,00 126 704,00 126 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 290 88 7,00 1 290 887,00 1 290 887,00 1 290 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed zm ia ną 230 65 6,00 230 656,00 230 656,00 230 65 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 7 880,00 7 880,00 7 880,00 7 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 238 536 ,00 238 536,00 238 536,00 238 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ia ną 35 725 ,00 35 725,00 35 725,00 35 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -8  915,00 -8 915,00 -8 915,00 -8 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 26 810,00 26 810,00 26 810,00 26 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia ną 27  259 ,00 27  259,00 27 259,00 0,00 27 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -3  168,00 -3 168,00 -3 168,00 0,00 -3 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 24  091 ,00 24 091,00 24 091,00 0,00 24 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

przed zm ia ną 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zm ia n ą 27 0  248,00 270 24 8,00 270 248,00 0,00 270 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jsze n ie -38  986 ,00 -38  986,00 -38 986,00 0,00 -38 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 231 262,00 231 262,00 231 262,00 0,00 231 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zm ia ną 2 30 1,00 2 301,00 2 301,00 0,00 2 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 8 75 5,00 8 755,00 8 755,00 0,00 8 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 11 05 6,00 11 056,00 11 056,00 0,00 11 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zm ia n ą 92 8,00 928,00 928,00 0,00 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 508,00 508,00 508,00 0,00 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 436,00 1 436,00 1 436,00 0,00 1 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 20  263,00 20  263,00 20 263,00 0,00 20  263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -96 9 ,0 0 -969,00 -969,00 0,00 -969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 19 29 4,00 19 294,00 19 294,00 0,00 19 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

przed zm ia ną 5 155,00 5 155,00 5 155,00 0,00 5 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -15 8 ,0 0 -15 8 ,0 0 -15 8 ,0 0 0,00 -158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 4 997,00 4 997,00 4 997,00 0,00 4 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

przed zm ia n ą 3 70 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -24 6 ,0 0 -24 6 ,0 0 -246,00 0,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 3 45 4,00 3 454 ,00 3 454,00 0,00 3 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ia n ą 67 6,00 676 ,00 676,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -17 6 ,0 0 -17 6 ,0 0 -176,00 0,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zm ia ną 12 497 ,00 12 497,00 12 497,00 0,00 12 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 224 ,00 1 224,00 1 224,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 13 721,00 13 721,00 13 721,00 0,00 13 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

przed zm ia n ą 213 667 ,00 213 667,00 198 936,00 198 786,00 150,00 3 600,00 11 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

O d d z ia ły  p rze dszko ln e  w  szko łach 
podstaw ow ych

zm n ie jsze n ie -43  722,00 -43  722,00 -41 847,00 -41 697 ,00 -150,00 0,00 -1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 169 945,00 169 945,00 157 089,00 157 089,00 0,00 3 600,00 9 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zm ia ną 11 131,00 11 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jsze n ie -1 875,00 -1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 9 25 6,00 9 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12



4010

przed z m ia n ą 159 828.00 159 828,00 159 828,00 159 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -38 613,00 -38 613,00 -38 613,00 -3 8  61 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 121 215,00 121 215,00 121 215,00 121 215,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110

przed z m ia n ą 27 694,00 27 694,00 27 694,00 27  69 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -2  273,00 -2 273,00 -2 273,00 -2  273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 25 421,00 25 421,00 25 421,00 2 5  42 1,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

przed z m ia n ą 4 048,00 4 048,00 4 048,00 4 04 8,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -811,00 -811,00 -811,00 -81 1,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do zm ia na ch 3 237,00 3 237,00 3 237,00 3 23 7,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

4210

Drzed z m ia n ą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -50,00 -50 ,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do zm ia na ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300

przed z m ia n ą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -100,00 -100,00 -10 0,0 0 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106

Drzed z m ia n ą 403 279,00 403 279,00 124 347,00 121 07 7,00 3 270,00 0,00 5 804,00 27 3  128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne fo rm y w ycho w an ia  przedszko lnego
zm n ie jsze n ie -36  283,00 -36 283,00 -35  600,00 -3 5  560,00 -40 ,00 0,00 -683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 366 996,00 366 996,00 88 747,00 85  517,00 3 230,00 0,00 5 121,00 273 128,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed z m ia n ą 5 804,00 5 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -683,00 -683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 5 121,00 5 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed z m ia n ą 102 177,00 102 177,00 102 177,00 102 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -35 000,00 -35  000,00 -35  000,00 -35  00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 67  177,00 67  177,00 67 177,00 67  177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed z m ia n ą 560,00 560,00 560,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -560,00 -560,00 -560,00 -56 0,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ia na ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed z m ia n ą 48,00 48 ,00 48,00 0,00 48 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

80110

przed z m ia n ą 517 972,00 517 972,00 489 002,00 48 8  902,00 100,00 0,00 28 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

G im na zja
zm n ie jsze n ie -10  199,00 -1 0  199,00 -8 100,00 -8  00 0,00 -100,00 0,00 -2 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 507 773,00 507 773,00 480 902,00 48 0  90 2,00 0,00 0,00 26 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed z m ia n ą 28 970,00 28  970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -2  099,00 -2 099,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 -2  099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 26  871,00 26 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed z m ia n ą 79 280,00 79  280,00 79 280,00 79  28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -6  000,00 -6  000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 73  280,00 73 280,00 73 280,00 73  280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed z m ia n ą 11 302,00 11 302,00 11 302,00 11 30 2,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie -2  000,00 -2 000,00 -2  000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 9 302,00 9 302,00 9 302,00 9 30 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed z m ia n ą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jsze n ie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

Strona 6 z 12



80113 D ow ożen i

)rzed zm ia n ą 358 319,00 358 319,00 357 419,00 214 512,00 142 907,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 13 480,00 13 480,00 13 36 0,00 3 160,00 10 200,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 zm ia n a ch 371 299,00 371 299,00 370 27 9,00 217 672,00 152 607,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zm ia n ą 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 10 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ia n ą 161 556,00 161 556,00 161 55 6,00 161 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 2 600,00 2 600,00 2 60 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ao zm ia n a ch 164 156,00 164 156,00 164 156,00 164 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ia n ą 34 060,00 34 060,00 34 060,00 34 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 34 560,00 34 560,00 34 560,00 34 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ia n ą 1 200,00 1 200,00 1 200 ,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 60,00 60,00 60 ,0 0 60 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 260,00 1 260,00 1 260 ,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 10

przed zm ia n ą 97 000,00 97 000,00 97 000 ,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

p rzed zm ia n ą 8 000,00 8 000,00 8 00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 5 700,00 5 700,00 5 70 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

p rzed zm ia n ą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114

przed zm ia n ą 296 503,00 296 503,00 295 77 1,00 278 201,00 17 570,00 0,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z esp o ły  obs ług i ekono m iczn o -a dm in is tracy jne j 
szkó ł

zm n ie jsze n ie -14 715,00 -14  715,00 -14 715,00 -14 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 1 735,00 1 735,00 1 73 5,00 0,00 1 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 283 523,00 283 523,00 282 791,00 263 486,00 19 305,00 0,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ia n ą 215 925,00 215 925,00 215 925,00 215 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -14 715,00 -14  715,00 -14 71 5,00 -14 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 201 210,00 201 210,00 201 21 0,00 201 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 10 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 2 361,00 2 361,00 2 361,00 0,00 2 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 3 311,00 3 311,00 3 311 ,00 0,00 3 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zm ia n ą 250,00 250,00 250 ,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 215,00 215,00 215 ,00 0,00 21 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 465,00 465,00 46 5 ,0 0 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zm ia n ą 2 000,00 2 000,00 2 000 ,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146

przed zm ia n ą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

D oksz ta łcan ie  i do skon a le n ie  nauczyc ie li
zm n ie jsze n ie -1 124,00 -1 124,00 -1 124,00 0,00 -1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 676,00 676,00 67 6,00 0,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 00 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 714,00 714,00 714,00 0,00 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -714,00 -714,00 -71 4 ,0 0 0,00 -71 4 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12



4410

jrze d  zm ia n ą 386 ,00 386 ,00 386,00 0,00 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -10 0 ,0 0 -10 0 ,0 0 -10 0 ,0 0 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jo zm ia na ch 286 .00 286 ,00 28 6,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zm ia n ą 700,00 700 ,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -31 0 ,0 0 -31 0 ,0 0 -31 0 ,0 0 0,00 -310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

członkami korpusu służby cywilnej zw iększe n ie 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 390,00 39 0,00 39 0,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148

przed zm ia n ą 199 986,00 199 98 6,00 198 93 7,00 190 860,00 8 077,00 0,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -7 932 ,00 -7 93 2,00 -7 93 2,00 -7  202,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 192 05 4,00 192 0 5 4 ,00 191 00 5,00 183 658,00 7 347,00 0,00 1 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ia n ą 147 438,00 147 4 3 8 ,00 147 4 3 8 ,00 147 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -5 960,00 -5  9 6 0 ,00 -5 96 0,00 -5  960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 141 47 8,00 141 4 7 8 ,00 141 47 8,00 141 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ia n ą 3 920,00 3 92 0,00 3 92 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 24 2,00 -1 24 2,00 -1 24 2,00 -1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

so zm ia na ch 2 67 8,00 2 6 7 8 ,00 2 6 7 8 ,00 2 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zm ia n ą 500,00 5 0 0 ,00 500 ,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -44 5 ,0 0 -44 5 ,0 0 -44 5 ,0 0 0,00 -445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 55 ,00 55 ,0 0 55 ,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 300,00 30 0,00 300 ,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -28 5 ,0 0 -2 8 5 ,0 0 -28 5 ,0 0 0,00 -285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 15,00 15 ,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 O ch ro na  zd ro w ia

przed zm ia n ą 238 53 2,00 238 5 3 2 ,00 235 032 ,00 10 200,00 224 832,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -3 00 0,00 -3 0 0 0 ,00 -3  000 ,00 -2 20 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 3 00 0,00 3 0 0 0 ,00 3 0 0 0 ,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 238 53 2,00 238 532 ,00 235 0 3 2 ,00 8 000,00 227 032,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Z w a lcza n ie  na rko m a n ii

przed zm ia n ą 10 00 0,00 10 000 ,00 9 50 0,00 2  200,00 7 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -3 000,00 -3  00 0 ,0 0 -3 00 0,00 -2  20 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 3 00 0,00 3 00 0 ,0 0 3 00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 10 00 0,00 10 00 0 ,0 0 9 50 0,00 0,00 9 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ia n ą 50 0,00 50 0 ,0 0 50 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 -50 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ia n ą 20 0,00 2 0 0 ,0 0 20 0,00 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -20 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 -20 0 ,0 0 -20 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ia n ą 1 500 ,00 1 5 0 0 ,00 1 50 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 500,00 -1 50 0,00 -1 50 0,00 -1 500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 10 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 4 500,00 4 5 0 0 ,00 4 500 ,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 3 00 0,00 3 0 0 0 ,00 3 000 ,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 7 50 0,00 7 5 0 0 ,00 7 500 ,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 2 00 0,00 2 0 0 0 ,00 2 000 ,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -80 0 ,0 0 -80 0 ,0 0 -80 0 ,0 0 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 20 0,00 1 2 0 0 ,00 1 20 0 ,0 0 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

przed zm ia n ą 8 00 0,00 8 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P o zos ta łe  za d a n ia  w  zakre s ie  polityki 
spo łeczn e j

zm n ie jsze n ie -1 300,00 -1 3 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 1 30 0,00 1 3 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia n a ch 8 00 0,00 8 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12



85395 Pozosta ła

przed zm ia ną 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117

przed zm ia n ą 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

przed zm ia ną 200,00 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy
zm n ie jsze n ie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do zm ia na ch 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zm ia n ą 6  700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do zm ianach 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zm ia ną 2 226 715,00 863 63 9,00 855 239,00 384 968,00 470 271.00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 1 363 076,00 1 363 076 ,00 0,00 0,00

G o spo da rka  kom u na ln a  i och rona środow iska
zm n ie jsze n ie -21 300,00 -21 300,00 -19  300,00 -8 000,00 -11 300,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 2  226 715,00 863 639,00 857 239,00 376 968,00 480 271,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 1 363 076,00 1 363 076,00 0,00 0,00

90002 G o spo da rka  odpa da m i

Drzed zm ia ną 378 303,00 320 853,00 319 453,00 84 100,00 235 353,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 57 450,00 57 450,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -5 200,00 -5  200,00 -5  200,00 0,00 -5  200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 378 303,00 320 853,00 319 453,00 84 100,00 235 353,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 57 450,00 57 45 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

arzed zm ia ną 217 753,00 217 753,00 217 753,00 0,00 217 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -5  000,00 -5  000,00 -5 000,00 0,00 -5  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 21 2  753,00 21 2  753,00 212 753,00 0,00 212 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

przed zm ia ną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ia n ą 600,00 600,00 600,00 0,00 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -20 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 400,00 400,00 400,00 0,00 40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zm ia ną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015

przed zm ia n ą 143 246,00 142 746,00 142 746,00 0,00 142 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

O św ie tle n ie  u lic , p laców  i dróg
zm nie jsze n ie -2  100,00 -2  100,00 -2  100,00 0,00 -2  100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 2  100,00 2 100,00 2  100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 143 246,00 142 746,00 142 746,00 0,00 142 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia ną 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zm ia n ą 102 346,00 102 346,00 102 346,00 0,00 102 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -60 0 ,0 0 -60 0 ,0 0 -600,00 0,00 -60 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 101 746,00 101 746,00 101 746,00 0,00 101 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zm ia n ą 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia ną 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 22  100,00 2 2  100,00 22  100,00 0,00 22  100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12



90095 P ozosta ła dz ia ła lność

przed zm ia ną 40 0  04 0.00 400 040,00 393 040,00 300 868,00 92 172,00 0,00 7 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -14 000,00 -14 000,00 -12 000,00 -8 000,00 -4 000,00 0,00 -2 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 400 040,00 400 040,00 395 040,00 292 868,00 102 172,00 0,00 5 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zm ianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -2  000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2  0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ia ną 23 2  903,00 232 903,00 232 903,00 232 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -8 00 0,00 -8 000,00 -8  000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 224 903,00 224 903,00 224 903,00 224 903,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia ną 56 935,00 56 935,00 56 935,00 0,00 56 935,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 14 00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 70  93 5,00 70 935,00 70 935,00 0,00 70 935,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zm ia ną 1 00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -1 00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zm ia ną 13 00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -3  000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 10 00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 13 071 727,00 9 453 623,00 7 317 084,00 5 127 514,00 2 189 570,00 589 279,00 1 066 139,00 341 121,00 0,00 140 000,00 3 618 104,00 3 618 104,00 1 919 324,00 0,00

W y d a tk i ra ze m :
zm nie jszen ie -242 393,00 -242 393,00 -233 236,00 -158 089,00 -75 147,00 0,00 -7 85 7,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 242 393,00 242 393,00 233 866,00 167 844,00 66 022,00 0,00 7 22 7,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 13 071 727,00 9 453 623,00 7 317 714,00 5 137 269,00 2 180 445,00 589 279,00 1 065 5 0 9 ,00 341 121,00 0,00 140 000,00 3 618 104,00 3 618 104,00 1 919 324,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R ozd z ia ł § N azw a Plan

Z  tego

W yda tk i
b ieżące

z  tego :

W yda tk i
m ają tkow e

z te go :

w  tym :
zaku p  i ob jęc ie  
akc ji i udzia łów  
o raz w n ie s ie n ie  

w kładów  do 
spó łek prawa 
hand low ego.

w yda tk i
jed no s tek

budżetow ych,

z  tego:

do ta c je  na 
zad an ia  b ieżące

św iad czen ia  na 
rzecz  osó b  
fiz yczn ych ;

w yda tk i na 
p rogram y 

fina nso w an e z 
udz ia łem  

środków , o 
k tó rych  m ow a w 
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

w yp ła ty  z tytu łu 
poręczeń i 
gw arancji

obsługa długu

inw estyc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

na program y 
finansow ane z 

udzia łem  
środków , o 

k tó rych m ow a w 
art. 5 ust. 1 pk t 2 

i 3,

w yna grod zen ia  i 
składki od nich 

na liczane

w yda tk i zw iązane 
z re a liza c ją  ich 

sta tutow ych 
zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zm ia n ą 343 06 6,00 343 066,00 343 066,00 0,00 343 066,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -86 8,0 0 -868,00 -868,00 0,00 -868,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oto

zw iększenie 86 8,00 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 343 06 6,00 343 066,00 343 066,00 0,00 343 066,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia ną 343 06 6,00 343 066,00 343 066,00 0,00 343 066,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -86 8 ,0 0 -868,00 -86 8,0 0 0,00 -868,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
O l 095

zw iększenie 86 8,00 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 343 06 6,00 343 066,00 343 066,00 0,00 343 066,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia ną 4 727,00 4 727,00 4 727,00 0,00 4 727,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia
zm nie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 868,00 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 595,00 5 595,00 5 595,00 0,00 5 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia n ą 2  00 0,00 2 000,00 2  000,00 0,00 2  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -86 8,0 0 -868,00 -868,00 0,00 -868,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 132,00 1 132,00 1 132,00 0,00 1 132,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ia ną 71 93 0,00 71 930,00 71 808,00 61 826,00 9 982,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -4  26 2,00 -4 262,00 -4 262,00 -4 011,00 -251,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00
750

zw iększenie 4 262,00 4 262,00 4  227,00 0,00 4 227,00 0,00 35 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 71 93 0,00 71 930,00 71 773,00 57 815,00 13 958,00 0,00 15 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12



75011 U rzędy wc

przed zm ia n ą 71 930,00 71 930,00 71 808,00 61 826,00 9 982,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie -4 262,00 -4 262,00 -4 262,00 -4 011,00 -251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 4 26 2,00 4 262,00 4 227,00 0,00 4 227,00 0,00 35 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 71 930,00 71 930,00 71 773,00 57 815,00 13 958,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3020

przed zm ia ną 122,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzeń zw iększen ie 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 157,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ia ną 48 724 ,00 48 724,00 48 724,00 48 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -3  024 ,00 -3 024,00 -3  024,00 -3  024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 45 700,00 45 700,00 45 700,00 45  700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ia n ą 9 430,00 9 43 0,00 9 430,00 9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -98 7 ,0 0 -987,00 -987,00 -987.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 8 443 ,00 8 443,00 8 443,00 8 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ia n ą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -58 ,00 -58 ,00 -58,00 0,00 -58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 zm ia na ch 1 742,00 1 742,00 1 742,00 0,00 1 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 4 60 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 4 22 7,00 4 227,00 4 227,00 0,00 4 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do zm ia na ch 8 827,00 8 827,00 8 827,00 0,00 8 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 60
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

przed zm ia ną 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -82 ,00 -82 ,00 -82 ,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

przed zm ia n ą 60 0,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -33 ,00 -33 ,00 -33,00 0,00 -33 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 56 7,00 567,00 567,00 0,00 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ia n ą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -78 ,00 -78 ,00 -78 ,00 0,00 -78 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 22 ,00 22 ,00 22,00 0,00 22,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

przed zm ia n ą 985 80 6,00 985 806,00 58 966,00 47 691,00 11 275,00 0,00 926 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

P o m o c  spo łeczna
zm n ie jsze n ie -3 000,00 -3  000,00 -3 000,00 -1 861,00 -1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 3 00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 985 806,00 985 806,00 55 966,00 45  830,00 10 136,00 0,00 929 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Ś w ia d cze n ia  rodz inne , św iad czen ia  z  funduszu 

a lim e n ta cy jn e e g o  o raz składki na 
u b ezp iecze n ia  em e ry ta lne  i ren tow e z 
u b ezp iecze n ia  spo łecznego

przed zm ia n ą 962 000,00 962 000,00 55 360,00 47 100,00 8 260,00 0,00 906 640 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -3 00 0,00 -3 000,00 -3  000,00 -1 861,00 -1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 3 000 ,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 962 000 ,00 962 000,00 52  360,00 45  239,00 7 121,00 0,00 909 64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zm ia n ą 906 640 ,00 906 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 3 000 ,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 909 640 ,00 909 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 909 6 4 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 10 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zm ia n ą 15 60 0 ,0 0 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -26 1 ,0 0 -261,00 -261,00 -26 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 15 339,00 15 339,00 15 339,00 15 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zm ia n ą 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 28 20 0,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 20 Składki na Fundusz Pracy

przed zm ia n ą 1 00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -30 0 ,0 0 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększe n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 70 0,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed z m ia n ą 2 400,00 2 400,00 2 40 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -13 9,0 0 -139,00 -139,00 0,00 -139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 2 261,00 2 261,00 2 261,00 0,00 2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ia n ą 4 760,00 4 760,00 4 760,00 0,00 4 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jsze n ie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 3 76 0,00 3 760,00 3 760,00 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed z m ia n ą 1 401 552,00 1 401 552,00 474 590,00 109 517,00 365 073,00 0,00 926 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W y d a tk i raze m :
zm n ie jsze n ie -8 130,00 -8 130,00 -8 130,00 -5 872,00 -2 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 8 130,00 8 130,00 5 095,00 0,00 5 095,00 0,00 3 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia na ch 1 401 552,00 1 401 552,00 471 555,00 103 645,00 367 910,00 0,00 929 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inż.

Strona 12 z 12



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 250/13 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 31 grudnia 2013 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK

DZIAŁ 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 868,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zwiększa się 

plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 868,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia -  zadania zlecone.

DZIAŁ 600 -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie dróg 

publicznych gminnych o kwotę 2 000,- zł na zakup usług remontowych oraz o kwotę 

5 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, przy jednoczesnym zwiększeniu planu 

finansowego wydatków budżetowych o kwotę 3 000,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie dróg 

wewnętrznych o kwotę 5 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, przy jednoczesnym 

zwiększeniu planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 9 000,- zł na zakup 

materiałów i wyposażenia -  zadania własne.

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi 

urzędów wojewódzkich o kwotę 3 024,- zł na wydatki osobowe pracowników, o kwotę 

987,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 58,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia, o kwotę 78,- zł na podróże służbowe krajowe oraz o kwotę 115,- zł na 

opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej i 

stacjonarnej sieci telefonicznej, przy jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego 

wydatków budżetowych o kwotę 35,- zł na wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń oraz o kwotę 4 227,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania zlecone.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi Rady 

Gminy o kwotę 300,- zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych oraz o kwotę 300,- 

zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 

sieci telefonicznej, przy jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego wydatków



budżetowych o kwotę 500,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 

1 500,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi 

Urzędu Gminy o kwotę 14 000,- zł na składki na ubezpieczania społeczne, o kwotę 

6 000,- zł na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 600,- zł na wynagrodzenia 

bezosobowe, o kwotę 1 500,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 1 000,- 

zł na zakup usług remontowych, o kwotę 1 300,- zł na zakup usług zdrowotnych, o 

kwotę 500,- zł na zakup usług dostępu do sieci Internet, o kwotę 2 400,- zł na opłaty z 

tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej i stacjonarnej 

sieci telefonicznej, o kwotę 1 800,- zł na podróże służbowe krajowe, o kwotę 1 800,- zł 

na różne opłaty i składki oraz o kwotę 600,- zł na szkolenia pracowników. 

Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 29 000,- 

zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 2 300,- zł na zakup energii oraz 

o kwotę 2 000,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie promocji o 

kwotę 300,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 300,- zł na zakup 

usług pozostałych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 600,- zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, o kwotę 600,- 

zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 300,- zł na składki na Fundusz 

Pracy oraz o kwotę 2 000,- zł na różne opłaty i składki, przy jednoczesnym 

zwiększeniu planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 500,- zł na 

wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne, o kwotę 300,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia oraz o kwotę 100,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania własne.

DZIAŁ 754 -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie Ochotniczych 

Straży Pożarnych o kwotę 300,- zł na nagrody o charakterze szczegółowym 

niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 300,- zł na wynagrodzenia osobowe 

pracowników oraz o kwotę 600,- zł na zakup usług pozostałych. Jednocześnie 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 300,- zł na składki na 

ubezpieczenia społeczne, o kwotę 300,- zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz o 

kwotę 600,- zł na zakup materiałów i wyposażenia -  zadania własne.



DZIAŁ 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w 

Nowokorninie w rozdziale „Szkoły podstawowe” o kwotę 16 482,- zł, w tym: o kwotę 

7 120,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 5 915,- zł na składki na 

Fundusz Pracy , o kwotę 678,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 100,- 

zł na zakup pomocy naukowych, o kwotę 486,- zł na opłatę za pobór wody, o kwotę 

245,- zł na usługi remontowe, o kwotę 1 269,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 

4,- zł na abonament za Internet, o kwotę 246,- zł za usługi telekomunikacyjne, o kwotę 

176,- zł na wypłatę delegacji oraz o kwotę 243,- zł na ubezpieczenie mienia.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w 

Nowokorninie w rozdziale „Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych” o 

kwotę 32 242,- zł, w tym: o kwotę 1 995,- zł na wypłatę dodatków mieszkaniowych i 

wiejskich, o kwotę 25 613,- zł na wypłatę wynagrodzeń pracowników, o kwotę 4 584,- 

zł na pochodne od wynagrodzeń oraz o kwotę 50,- zł na zakup usług pozostałych.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w 

Nowokorninie w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” o kwotę 600,- zł, 

w tym: o kwotę 300,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 100,- zł na wypłatę 

delegacji oraz o kwotę 200,- zł na szkolenia nauczycieli.

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w rozdziale „Szkoły 

podstawowe” o kwotę 49 324,- zł, w tym: o kwotę 2 444,- zł na wypłatę dodatków 

wiejskich i mieszkaniowych dla nauczycieli, o kwotę 46 704,- zł na wypłatę 

wynagrodzeń dla pracowników oraz o kwotę 176,- zł na badania lekarskie nauczycieli.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Biurze Obsługi Szkół 

Samorządowych Gmina Hajnówka w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” o kwotę 

o kwotę 500,- zł na szkolenia pracowników,

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Biurze Obsługi Szkół 

Samorządowych Gmina Hajnówka w rozdziale „Zespoły obsługi ekonomiczno- 

administracyjnej szkół” o kwotę 14 715,- zł na wypłatę wynagrodzeń osobowych 

pracowników.

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w rozdziale „Dowożenie 

uczniów do szkół” o kwotę 13 480,- zł, w tym: o kwotę 120,- zł na zakup środków bhp, 

o kwotę 2 600,- zł na wypłatę wynagrodzeń osobowych dla pracowników, o kwotę 

500,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń, o kwotę 60,- zł na 

wynagrodzenie z tytułu umowy-zlecenia, o kwotę 4 500,- zł na olej napędowy oraz o 

kwotę 5 700,- zł na ubezpieczenie autobusów szkolnych.



Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w rozdziale „Zespoły 

obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół” o kwotę 1 735,- zł, w tym: o kwotę 950,- 

zł na zakup artykułów biurowych, o kwotę 215,- zł na ubezpieczenie mienia oraz o 

kwotę 570,- zł na szkolenia pracowników.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Zespole Szkół w 

Dubinach o w rozdziale „Szkoły podstawowe” o kwotę 44 344,- zł, w tym: o kwotę 

3 000,- zł na składki Funduszu Pracy, o kwotę 2 490,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia, o kwotę 200,- zł na zakup pomocy dydaktycznych, o kwotę 38 500,- zł 

na zakup gazu do ogrzewania budynku oraz o kwotę 154,- zł na abonament za 

Internet.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Zespole Szkół w 

Dubinach o w rozdziale „Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych” o 

kwotę 13 100,- zł, w tym: o kwotę 13 000,-zł na wypłatę wynagrodzeń osobowych 

pracowników, o kwotę 50,- zł na zakup materiałów oraz o kwotę 50,- zł na zakup usług 

pozostałych.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Zespole Szkół w 

Dubinach w rozdziale „Inne formy wychowania przedszkolnego” o kwotę 36 283,- zł, w 

tym: o kwotę 683,- zł na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych dla nauczycieli, 

o kwotę 35 000,- zł na wypłatę wynagrodzeń osobowych pracowników, o kwotę 560,- 

zł na wypłatę wynagrodzeń z tytułu zleceń oraz o kwotę 40,- zł na badania lekarskie.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Zespole Szkół w 

Dubinach w rozdziale „Gimnazja” o kwotę 10 199,- zł, w tym: o kwotę 2 099,- zł na 

wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych dla nauczycieli, o kwotę 8 000,- zł na 

pochodne od wynagrodzeń oraz o kwotę 100,- zł na zakup usług pozostałych.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Zespole Szkół w 

Dubinach w rozdziale „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” o kwotę 524,- zł, w 

tym: o kwotę 414,- zł na zakup usług pozostałych oraz o kwotę 110,- zł na szkolenia 

pracowników.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Zespole Szkół w 

Dubinach w rozdziale „ Stołówki szkolne i przedszkolne” o kwotę 7 932,- zł, w tym: o 

kwotę 5 960,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 1 242,- zł na 

składki Funduszu Pracy, o kwotę 445,- zł na zakup gazu w butli do kuchni oraz o 

kwotę 285,- zł na zakup usług pozostałych.

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w rozdziale „Szkoły



podstawowe” o kwotę 110 762,- zł, w tym: o kwotę 4 663,- zł na wypłatę dodatków 

wiejskich i mieszkaniowych dla nauczycieli, o kwotę 80 000,- zł na wypłatę 

wynagrodzeń osobowych dla pracowników, o kwotę 15 000,- zł na składki na 

ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń, o kwotę 9 000,- zł na naprawę dachu 

budynku szkolnego, o kwotę 332,- zł na badania okresowe pracowników, o kwotę 

300,- zł na wywóz i odprowadzenie nieczystości oraz o kwotę 1 467,- zł na 

ubezpieczenie mienia szkoły.

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w rozdziale „Oddziały 

przedszkolne przy szkołach podstawowych” o kwotę 1 620,-zł, w tym: o kwotę 120,- zł 

na wypłatę dodatków wiejskich i mieszkaniowych dla nauczycieli oraz o kwotę 1 500,- 

zł na składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń.

DZIAŁ 851 -  OCHRONA ZDROWIA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie zwalczenia 

narkomanii o kwotę 500,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 200,- zł 

na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 1 500,- zł na wynagrodzenia bezosobowe oraz 

o kwotę 800,- zł na zakup usług pozostałych, przy jednoczesnym zwiększeniu planu 

finansowego wydatków o kwotę 3 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia -  

zadania własne.

DZIAŁ 852 -  POMOC SPOŁECZNA

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie świadczeń 

rodzinnych o kwotę 3 000,- zł na wypłatę świadczeń przy jednoczesnym zmniejszeniu 

planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 261,- zł na wynagrodzenia 

osobowe pracowników, o kwotę 1 300,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o 

kwotę 300,- zł na składki na Fundusz Pracy, o kwotę 139,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia oraz o kwotę 1 000,- zł na zakup usług pozostałych -  zadanie zlecone.

DZIAŁ 853 -  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 1 100,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 200,- 

zł na składki na Fundusz Pracy, przy jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego 

wydatków o kwotę 1 300,- zł na wynagrodzenia bezosobowe -  środki unijne.



DZIAŁ 900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w gospodarki odpadami 

o kwotę 5 000,- zł na zakup usług pozostałych oraz o kwotę 200,- zł na podróże 

służbowe krajowe, przy jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego wydatków o 

kwotę 200,-zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej sieci telefonicznej oraz o kwotę 5 000,- zł na różne opłaty i składki -  

zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia 

ulic, placów i dróg o kwotę 1 500,- zł na zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 

600,- zł na zakup energii. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 1 500,- zł na zakup usług remontowych oraz o kwotę 600,- zł na 

zakup usług pozostałych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 14 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia. Jednocześnie 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 2 000,- zł na wydatki 

osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, o kwotę 8 000,- zł na wynagrodzenia 

osobowe pracowników, o kwotę 1 000,- zł na zakup usług remontowych oraz o kwotę 

3 000,- zł na różne opłaty i składki -  zadania własne.


